
COMUNE DI  POLIZZI GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

 
Via Garibaldi 13 c.a.p. 90028 - tel.-centralino 0921/551611, U.T.C. tel. 0921/551674 - 

C.F.83000690822 P.I.02785040821 cod.Istat 059  
Email: responsabilellpp@comune.polizzi.pa.it; Pec: iiiareatecnica.comune.polizzigenerosa@pec.it; 
 

 
 

 

ORDINANZA N° 90 DEL 30/11/2018; 

 

 

ESTRATTO 
 

 

       

IL SINDACO 
 

• Vista la superiore proposta di Ordinanza redatta dal Responsabile della IIIª Area Tecnica; 

• Visto il parere favorevole espresso dal Servizio di Polizia Municipale; 

• Considerato che il presente provvedimento viene adottato nell'interesse della pubblica 

incolumità e della disciplina della circolazione; 

• Visti gli art: nn° 6 e 7 del vigente Codice della Strada; 

• Visti gli art. nn° 51 e 54 del D.Lgs n° 267/2000; 
 

O R D I N A 

L'emissione della seguente Ordinanza: 
 

Con decorrenza immediata e, sino a cessata esigenza  

il divieto di transito temporaneo sulla Regia Trazzera di San Gandolfo dall’innesto con la S.P. n° 9 

e per un tratto di km 1,3; 
 

 Il Comando Polizia Municipale e le forze dell'ordine sono incaricati dell'esecuzione 

della presente ordinanza. 

Copia della presente ordinanza sarà trasmessa alla Ditta Agliata Giovanni Giuseppe la 

quale avrà l'obbligo di rendere edotta la cittadinanza della chiusura della strada, mediante 

l'apposizione sulle transenne di relativa segnaletica stradale e della copia del presente 

provvedimento. 
 

Dalla Residenza Municipale lì, 30/11/2018 

                                                                                                                               

                                                                                                                                   Il Sindaco 

                                                                                                                        f.to Giuseppe Lo Verde  

            

                                              


